LOK SABHA DEBATES

(Part I -- Proceedings with Questions and Answers)

The House met at Eleven of the Clock.

Thursday, December 03, 2009/ Agrahayana 12, 1931 (Saka)

DISCUSSION RE: IMPACT OF CLIMATE CHANGE

1405 hours

MR. CHAIRMAN (SHRI FRANCISCO COSME SARDINHA): I have received a request from Shri Anant Kumar Hegde that instead of him, Dr. Murli Manohar Joshi shall be asked to initiate the discussion on 'impact of climate change'. I have permitted Dr.